
Sådan registrerer du dig som bedømmer i 
Stads-VIP 
Stads-VIP, systemet der bruges til digital resultatregistrering, kræver at universitetet har bestemte 
stamdata for de personer der skal kunne tilgå protokollerne. Det drejer sig om personnummer, navn, e-
mailadresse og telefonnummer. 

• Personnummer og navn er krævet af systemet, og bruges til entydig identifikation af den censor og 
eksaminator der registreres på den enkelte protokol. 

• E-mailadresse skal angives, da systemet sender en e-mail med link til den aktuelle protokol, til den 
bedømmer der skal inddatere data i protokollen. 

• Telefonnummer er en serviceoplysning der påføres protokollen, så censor og eksaminator kan 
komme i kontakt med hinanden. 

 

Universitetet har oprettet et indtastningsmodul placeret på egne servere, der gør egen oprettelse af 
stamdata sikkert og nemt tilgængeligt for alle censorer og eksaminatorer tilknyttet eksamener på SDU. For 
at komme til indtastningsmodulet, skal du klikke på linket her: https://sduprofil.sdu.dk/ExternalUser 

For ansatte på SDU, er de påkrævede oplysninger i de fleste tilfælde allerede indlæst fra eksisterende data. 
Vi vil her bede dig om at gennemse de indlæste data, og rettet e-mailadresse eller telefonnummer hvis der 
er fejl. Du kan ikke rette i andre felter. 

For eksterne censorer, kan data være indlæst hvis du har været tilknyttet universitetet inden for de sidste 
par år. For de fleste vil data ikke være indlæst. Vi vil her bede dig om at indtaste de påkrævede oplysninger. 
Nødvendige oplysninger er personnummer, navn, e-mailadresse og telefonnummer. De øvrige oplysninger i 
indtastningsmodulet bruges til senere lønafregning, det vil derfor være hensigtsmæssigt at indtaste dem 
også. 

Er du i tvivl om sikkerheden i systemet, eller støder du på tekniske problemer ved inddateringen af data, er 
du velkommen til at henvende dig til SDU IT Service Desk på tel: 6550 2990, og email: servicedesk@sdu.dk. 
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